风电场项目建设前期申报系列专题 2023-2024 年度框架服务招标公告 (招标编号: HNXZ-2023-ZB04-XMZB-0791-1)

项目所在地区:湖南省

一、招标条件

本风电场项目建设前期申报系列专题 2023-2024年度框架服务已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为国有资金 500 万元,招标人为湖南力通电力勘测设计咨询有限公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模:公司风电场项目建设前期申报系列专题技术服务项目

范围: 本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001) 风电场项目建设前期申报系列专题 2023-2024 年度框架服务;

三、投标人资格要求

(001 风电场项目建设前期申报系列专题 2023-2024 年度框架服务)的投标人资格能力要求 3.1 在中华人民共和国境内注册的独立法人,具有独立承担民事责任的能力及履行合同所必需的专业技术能力(提供有效的营业执照)。

- 3.2 资质要求: 投标人须具备安全评价机构乙级及以上资质或土地规划机构乙级及以上证书或林业调查规划设计乙级及以上证书或地质灾害防治单位乙级及以上资质证书(资质类别: 危险性评估)或完成"全国投资项目在线审批监管平台"工程咨询单位备案或对应前期专题的相应资质。
- 3.3 财务要求 投标人须提供最近三年(2020、2021、2022)的财务审计报告或财务报表等证明材料,成立时间少于规定年份的,提供成立以来的财务证明资料。
- 3.4 业绩要求: 业绩要求: 供应商自 2020 年 1 月 1 日 (含)至今具有 1 项风电项目前期专题报告编制服务业绩(提供合同证明,业绩时间以合同签署时间为准)。
- 3.5 信誉要求: 投标人未被信用中国 (http://www.creditchina.gov.cn/)列入失信被执行人名单。
- 3.6 其他要求 投标人的负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得同时参加本项目采购,否则相关响应均无效。
- 3.7 本次招标不接受联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 从 2023 年 12 月 01 日 09 时 00 分到 2023 年 12 月 08 日 17 时 00 分

获取方式: 凡有意参加投标者,请于 2023 年 12 月 1 日起至 2023 年 12 月 8 日(上午 9:00-12:00,下午 14:00-17:00,北京时间,下同,节假日除外),将企业营业执照、法定代表人身份证明或附有法定代表人身份证明的授权委托书采用 A4 纸打印并加盖企业鲜章,按顺序扫描成 1 个 PDF 格式文件发送至 206969908@qq. com 邮箱(邮件主题及文件名称命名为项目名称+公司名称+联系人姓名及联系方式),或至长沙市芙蓉区东二环 1139 号湖南国际商务中心二楼 2057 室获取招标文件。招标文件 500 元/套,售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2023年12月22日09时30分

递交方式: 地点为长沙市芙蓉区东二环 1139 号湖南国际商务中心二楼 2049 室。逾期送 达的或未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件,招标人将予以拒收。潜 在投标人可采用邮寄方式递交纸质投标文件(邮寄地址:长沙市关蓉区东二环 1139 号湖南国 际商纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2023年12月22日09时30分

开标地点:长沙市芙蓉区东二环 1139 号湖南国际商务中心二楼 2049 室,同时组织腾讯会议线上开标会议(投标截止时间止代理机构向各投标人邮箱发送会议号),届时请各投标人委派法定代表人或其授权代表出席开标仪式或腾讯会议,如投标人未派授权代表参加开标的,视为默认开标会议结果。

七、其他

1. 招标条件

本招标项目风电场项目建设前期申报系列专题 2023-2024 年度框架服务,业主为湖南力通电力勘测设计咨询有限公司,建设资金来自企业自筹,出资比例为 100%,招标人为湖南力通电力勘测设计咨询有限公司。项目已具备招标条件,现对该项目进行公开招标。

- 2. 项目概况与招标范围
- 2.1 项目名称:风电场项目建设前期申报系列专题 2023-2024 年度框架服务。
- 2.2 项目概况:公司风电场项目建设前期申报系列专题技术服务项目。
- 2.3 技术服务费估算价: 500 万元。
- 2.4 招标范围: 本次招标项目范围为公司风电场项目建设前期申报系列专题技术服务,包括



但不限于: (1) 安全与评价报告及备案; (2) 规划选址报告及用地预审意见书(含调规、勘测定界、预审意见等); (3) 使用林(草) 地可行性报告及批复文件; (4) 无军事、文物调查报告及批复文件(如需); (5) 压覆矿产报告或未压覆矿产证明; (6) 临时用地复垦方案报告; (7) 社会稳定性风险评估报告及备案; (8) 地质灾害危险性评估报告及批复文件; (9) 水土保持方案报告及批复文件; (10) 土地报建及用地批复文件; (11) 环境影响评价报告及批复文件; (12) 职业病预评价报告及备案(若涉及); (13) 防洪评价及批复(若涉及), (14) 鸟类主要迁徙通道和迁徙地影响评价报告及批复文件(如需), (15) 气候可行性论证服务。

以上内容均包含报告的编制及评审的组织和批复文件的获取。项目最终规模及咨询服务内容以招标人实际委托单为准。

- 2.5 服务期限: 自合同签订之日起至 2024 年 12 月 31 日止。
- 2.6 质量标准: 符合国家相关法律规定及行业相关标准,获得行政主管部门批复文件。
- 2.7入围原则:本次为框架招标推荐按照综合评标最终得分在 60 分以上且数量不少于 3 家的投标人为入围供应商。具体项目数量以实际项目落地后为准,因受国家新能源产业政策影响,实际需求存在一定的不确定性,招标人不保证招标项目的准确性,对实际采购规格、数量与招标范围的差异不承担责任,最终采购量和规格以实际项目需求为准。具体项目实施时,招标人根据项目规模向具有相应资质或完成项目能力的入围投标人进行询价,选择报价最低的报价人为项目中标人,并签订项目技术服务合同。
- 3. 投标人资格要求
- 3.1 在中华人民共和国境内注册的独立法人,具有独立承担民事责任的能力及履行合同所必需的专业技术能力(提供有效的营业执照)。
- 3.2 资质要求: 投标人须具备安全评价机构乙级及以上资质或土地规划机构乙级及以上证书或林业调查规划设计乙级及以上证书或地质灾害防治单位乙级及以上资质证书(资质类别:危险性评估)或完成"全国投资项目在线审批监管平台"工程咨询单位备案或对应前期专题的相应资质。
- 3.3 财务要求 投标人须提供最近三年(2020、2021、2022)的财务审计报告或财务报表等证明材料,成立时间少于规定年份的,提供成立以来的财务证明资料。
- 3.4 业绩要求: 业绩要求: 供应商自 2020 年 1 月 1 日 (含)至今具有 1 项风电项目前期专题报告编制服务业绩(提供合同证明,业绩时间以合同签署时间为准)。
- 3.5 信誉要求: 投标人未被信用中国(http://www.creditchina.gov.cn/)列入失信被执行

人名单。

- 3.6 其他要求 投标人的负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得同时参加本项目采购,否则相关响应均无效。
- 3.7 本次招标不接受联合体投标。
- 4. 技术成果经济补偿

本次招标对未中标人投标文件中的技术成果不给予经济补偿。

5. 招标文件的获取

凡有意参加投标者,请于 2023 年 12 月 1 日起至 2023 年 12 月 8 日 (上午 9:00-12:00,下午 14:00-17:00,北京时间,下同,节假日除外),将企业营业执照、法定代表人身份证明或附 有法定代表人身份证明的授权委托书采用 A4 纸打印并加盖企业鲜章,按顺序扫描成 1 个 PDF 格式文件发送至 206969908@qq. com 邮箱(邮件主题及文件名称命名为项目名称+公司名称+联系人姓名及联系方式),或至长沙市芙蓉区东二环 1139 号湖南国际商务中心二楼 2057 室 获取招标文件。招标文件 500 元/套,售后不退。

- 6. 投标文件的递交
- 6.1 投标文件递交的截止时间为 2023 年 12 月 22 日 9 时 30 分 (投标截止时间,下同):
- 6.2 地点为长沙市芙蓉区东二环 1139 号湖南国际商务中心二楼 2049 室。逾期送达的或未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件,招标人将予以拒收。
- 6.3 潜在投标人可采用邮寄方式递交纸质投标文件(邮寄地址:长沙市关蓉区东二环 1139 号湖南国际商务中心二楼 2057 室,收件人:龙雨嫣,电话:18975865593;同时请将邮寄单号、联系人及电话发送至邮箱),邮寄及投标风险由投标人自行承担,逾期送达或未按招标文件要求密封或者未送达指定地点的投标文件,招标人招标代理机构拒绝接收。
- 7. 开标
- 7.1 开标时间:同投标文件递交截止时间。
- 7.2 开标地点:长沙市芙蓉区东二环 1139 号湖南国际商务中心二楼 2049 室,同时组织腾讯会议线上开标会议(投标截止时间止代理机构向各投标人邮箱发送会议号),届时请各投标人委派法定代表人或其授权代表出席开标仪式或腾讯会议,如投标人未派授权代表参加开标的,视为默认开标会议结果。
- 8. 评标办法

本项目评标办法采用综合评估法。

9. 发布公告的媒介



本次招标公告在中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)上发布。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为湖南力通电力勘测设计咨询有限公司风控合规部。

九、联系方式

招标 人:湖南力通电力勘测设计咨询有限公司

址:湖南省长沙市天心区刘家冲北路 238 号满庭芳家园三期 1311-1312

联系人: 刘先生

话: 0731-89917786 电

电子邮件: /

招标代理机构:湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

址: 长沙市芙蓉区东二环一段 1139 号湖南国际商务中心二楼

联系人: 易鹏、龙雨嫣、钟孝江、陈亚峰

话: 0731-84445603 转 2257 电

电子邮件: 206969908@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): _____(签名)

招标人或其招标代理机构:



